
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 3472/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 2012-11-22
w sprawie powołania Komisji konkursowej do wyboru kandydata na stanowisko 
kierownika (dyrektora) Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela 
Narutowicza, ul. Prądnicka 35-37 w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), § 3 ust. 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w 
sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 
niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. Nr 182), zarządza się, co następuje:

§ 1
Powołuje się Komisję konkursową w celu wyboru kandydata na stanowisko kierownika 
(dyrektora) Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza, ul. Prądnicka 
35 – 37 w Krakowie, zwaną dalej „Komisją”, w składzie:

Przedstawiciele podmiotu tworzącego:
1) Przewodniczący Komisji - Paweł Stańczyk – Sekretarz Miasta Krakowa,
2) Małgorzata Okarmus – Wydział Budżetu Miasta UMK,
3) Marta Witkowicz - Wydział Skarbu Miasta UMK,
4) Barbara Skrabacz – Matusik – Wydział Organizacji i Nadzoru UMK,
5) Michał Marszałek – Biuro ds. Ochrony Zdrowia UMK,
6) Jerzy Friediger – lekarz.

Przedstawiciel Rady Społecznej Szpitala Miejskiego Specjalistycznego 
im. Gabriela Narutowicza:
Lech Kucharski

Przedstawiciel Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego:
Prof. dr hab. Jan Kulig

§ 2
Obsługę kancelaryjno-biurową Komisji zapewnia Biuro ds. Ochrony Zdrowia Urzędu Miasta 
Krakowa.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura ds. Ochrony Zdrowia Urzędu Miasta 
Krakowa.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


